

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.56.2019.LT

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Rozbiórka budynków po byłej JW w Dobrej”

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Rozbiórka budynków po byłej JW w Dobrej” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

W przedmiarach robót zawarta jest pozycja zasypianie dołów po robotach rozbiórkowych i wyrównanie terenu. Jakim materiałem należy zasypać doły, czy do oferty należy doliczyć dowóz materiału z zewnątrz ?

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że w przedmiarze przyjęto, że doły zostaną zasypane, a teren wyrównany materiałem ziemnym z terenów rozbiórki. Przewidziano wywóz gruzu i materiałów rozbiórkowych do utylizacji.

Pytanie 2)

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu i wykazania doświadczenia Wykonawcy przy wykonywaniu robót związanych z rozbiórką nawierzchni oraz podbudowy dróg, placów betonowych, bitumicznych, z kostki kamiennej. Wykonawca wnioskuje o zmianę treści SIWZ w tym zakresie i modyfikację SIWZ rozdział V:

- a. Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie ww. zamówienia a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
 - w tym okresie, wykonał min. 1 robotę budowlaną polegającą na rozbiórce obiektów budowlanych o łącznej minimalnej kubaturze brutto 200m³.
 - w tym okresie, wykonał min. 1 robotę budowlaną polegającą na rozbiórce nawierzchni lub podbudowy z betonu lub z kruszywa o min. powierzchni 2000 m².Wykonawca składający ofertę winien dołączyć potwierdzenie, że wymienione roboty budowlane zostały wykonane w sposób należyty i zgodnie z zasadami sztuki budowlanej.

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że Zamawiającemu zależy na doświadczeniu w rozbiórce obiektów budowlanych zgodnie z obecnymi zapisami SIWZ.

Pytanie 3)

Czy Zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew. Czy wycinka drzew będzie konieczna podczas wykonywania robót rozbiórkowych. Na dok. fotograficznej z Dokumentacji Projektowej widać, że część drzew jest w bliskim sąsiedztwie rozbieranych budynków. Czy kolidujące drzewa należy wyciąć?

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że dokumentacja nie przewiduje wycinania drzew. Zamawiający nie posiada zgody na wycinkę.

Pytanie 4)

Czy teren rozbiórki należy ogrodzić?

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, że miejsce rozbiórki należy zabezpieczyć przed ingerencją osób trzecich i oznakować. Zamawiający nie narzuca formy wykonania tychże czynności

Z up. Wójta Gminy

mgr inż. Dagmara Królak
Zastępca Kierownika Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji